DOM ZDRAVLJA "DR JANOŠ HADŽI"
       JN 23/13 MV
BAČKA TOPOLA

R A N G     L I S T A    P O N U Đ A Č A
- NAFTNI DERIVATI, PO PARTIJAMA -  
u postupku javne nabavke male vrednosti
broj JN 23/13 MV  

RANG LISTA ZA PARTIJU BR. 1 
	R.br.
	Naziv ponuđača
	Ukupna vrednost

ponude bez PDV
	Ponderi za cenu
	Ponderi za uslove

plaćanja
	Ponderi ukupno

	1.
	Lukoil d.o.o. Beograd
	1.101.568,91
	89,10
	10
	99,10

	2.
	NIS a.d. Novi Sad Beograd 
	1.098.059,85
	89,38
	10
	99,38

	3.
	Almex d.o.o. Pančevo, ogranak Benzinska pumpa Bačka Topola
	1.090.601,25
	90,00
	0
	90,00


RANG LISTA ZA PARTIJU BR. 2
	R.br.
	Naziv ponuđača
	Ukupna vrednost

ponude bez PDV
	Ponderi za cenu
	Ponderi za uslove

plaćanja
	Ponderi ukupno

	1.
	Lukoil d.o.o. Beograd
	1.679.422,00
	88,50
	10
	98,50

	2.
	NIS a.d. Novi Sad Beograd 
	1.651.550,00
	90,00
	10
	100,00

	3.
	Almex d.o.o. Pančevo, ogranak Benzinska pumpa Bačka Topola
	1.662.672,00
	89,39
	0
	89,39


